СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 августа 2022 года                     № 60-182

с. Грачевка Петровского района

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов Грачевского

муниципального образования

Петровского муниципального района

Саратовской области

Рассмотрев протест Петровской межрайонной прокуратуры

Саратовской области от 23.06.2022 года № 25-2022/Прдп660-22-20630046 на

решение Совета депутатов Грачевского муниципального образования

Петровского муниципального района Саратовской области от 24.11.2017 года

№ 49-179 «Об утверждении положения о порядке получения

муниципальными служащими Грачевского муниципального образования

Петровского муниципального района Саратовской области разрешения

представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в

управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов

управления», в целях приведения муниципального нормативного правового

акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

Уставом Грачевского муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Грачевского

муниципального образования Петровского муниципального района

Саратовской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Грачевсого

муниципального образования Петровского муниципального района

Саратовской области:

- от 24.11.2017 года № 49-179 «Об утверждении положения о порядке

получения муниципальными служащими Грачевского муниципального

образования Петровского муниципального района Саратовской области

разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе

в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов

управления»;

- от 24.05.2019 года № 13-43 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Грачевского муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области от 24.11.2017 года № 49-179

«Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными

служащими Грачевского муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области разрешения представителя

нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                       В.Г. Соболев